
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 4 1 12 10

24

2
14
21

3
15
23

4
16
24

5
17

7
18

11
20

Auszeit

21:23

Ende
13:48 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
32 19 18 27 31 23

26

╳

9
20

1
10
23

3
14
24

4
15
26

7
16

8
19

Auszeit

16:18

S
A
T
Z

2

Start
13:51 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 27 28 23 32

6

0 1 2 3 5 6 Auszeit

3:12

Ende
14:04 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 8 4 7 11

25

╳

25
5 6 7 15 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:07 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 8 4 7 11

8

╳ 2 5 6 Auszeit

Ende
14:19 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 27 28 23 32

12

0
12

3 4 7 9 11 Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 8 4 7 11

15

╳

14
 
15

  12 13 Auszeit

13:11

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

B  SSF Fortuna Bonn vs. TSV Blankenheim A
Spiel 18 06.11.2022 13:30 Uhr

Schulzentrum Blankenheim
53945 Blankenheim 
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B  SSF Fortuna… 8/14
18 Krajewski, Sarina-… X
19 Ercan, Elif X
21 Bewernick, Luisa Emilia
23 Nickel, Julie X
27 Konschin, Polina X
28 Limani, Luisa X
31 Stefanovic-Waldow, L… X
32 Opara, Celine X
B  Libero
B  Offizielle
T Pierre, Yann

C

A  TSV Blanken… 9/14
1 Schnichels, Susanna X
4 Hellendahl, Marlene X
5 Scholl, SophiaMaria
7 Schmitz, Mira X
8 Müller, Kara X
9 Hummer, Amy X

10 Maier, Lina X
11 Lorenz, EmmaEllaKat… X
12 Müller, Inka X
A  Libero
A  Offizielle
T Koch, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SSF Fortuna… TSV Blanken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 18 24 0 0 1
1 0 0 6 2 13 25 1 0 0
1 0 0 12 3 12 15 1 0 1
3 0 1 44 43 64 2 0 2
Start: 13:30 Ende: 14:19 Dauer: 0:49

Sieger: TSV Blankenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bonrath , Finya 1
2 Sistig, Zoe 2

Schreiber 3
Schr. Pletl, Luisa 4

Assist. Horvath, Fiona
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