

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

B SSF Fortuna Bonn vs. TSV Blankenheim A

Spiel 18

06.11.2022 13:30 Uhr

Schulzentrum Blankenheim 53945 Blankenheim



			S	St 13	art :30	A	TSV E	Blanke	n	s	En 13:		В	SSF F	ortun	a	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	9	8	4	1	12	10		32	19	18	27	31	23	
Aufstellung		Spielernr.	ı							24							26
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	2	3	4	5		11	Auszeit	X	1	3	4		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14 21	15 23	16 24	17	18	20	21:23	9 20	10 23	14 24	15 26	16	19	16:18

S		art :51	В	SSF F	ortun	a	s	En 14:	de :04	A	TSV E	Blanke	n	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	19	18	27	28	23	32	_	10	9	8	4	7	11			
T							6							25		
Z																
2	0	1	2	3	5	6	Auszeit		5	6	7	15	17	Auszeit		
_							3:12	25)								

			S	St 14	art :07	A	TSV E	Blanke	n	R		de :19	B	SSF F	ortun	a	s	Wed 8	hsel :7	A	TSV E	Blanke	n	R
	А	ufschlagfolge	۸	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		10	9	8	4	7	11		19	18	27	28	23	32	10	10	9	8	4	7	11	4 -
in in		Spielernr.	11							8							12							15
ufstellung	Auswechsel- spieler																							
A		Spielstand																						
		1. 5.	12	X	2	5	6			Auszeit	ဝ(3	4	7	9	11	Auszeit		4.5			12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12)						7:10	14	15					13:11

B	SSF Fortuna 8	/14	A	TSV Blanken	9/14
18	© Krajewski, Sarina	Х	1	Schnichels, Susanna	Х
19	Ercan, Elif	Х	4	©Hellendahl, Marlene	Х
21	Bewernick, Luisa Emilia		5	Scholl, SophiaMaria	
23	Nickel, Julie	Х	7	Schmitz, Mira	Х
27	Konschin, Polina	Х	8	Müller, Kara	Х
28	Limani, Luisa	Х	9	Hummer, Amy	Х
31	Stefanovic-Waldow, L	Х	10	Maier, Lina	Х
32	Opara, Celine	Х	11	Lorenz, EmmaEllaKat	. X
(B)	Libero		12	Müller, Inka	Х
$\overline{\mathbb{B}}$	Offizielle		A	Libero	
Т	Pierre, Yann		(A)	Offizielle	
			Т	Koch, Katharina	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bonrath , Finya	1	
2	Sistig, Zoe	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Pletl, Luisa	4	
Assist.	Horvath, Fiona		

	Ergebnisse											
B SSF Fortuna TSV Blanken (A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	26	1	18	24	0	0	1			
1	0	0	6	2	25	1	0	0				
1	0	0	12	3	12	15	1	0	1			
3	0	1	44		43	64	2	0	2			
St	art	13	30	Ende:	14:19	Daı	uer:	: 0:4	19			
Sie	ge	<u>r: 1</u>	SVI	Blanke	nheim		_		2:1			

Dokument erstellt: 06.11.2022 14:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de